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	1. 绩效目标自评表
	2022年度部门整体绩效自评表
	项目名称
	重庆市大渡口区新工小学整体自评
	项目编码
	50010400022P000042
	自评总分
	99.90
	资金情况（单位：元）
	年初预算数
	全年（调整）预算数
	全年执行数
	执行率
	执行率权重
	执行率得分
	年度总金额
	10,839,506.36
	13,167,320.01
	13,166,820.01
	　其中：财政拨款
	10,839,506.36
	13,167,320.01
	13,166,820.01
	99.99%
	10.00
	9.90
	绩效目标
	年初绩效目标
	全年（调整）绩效目标
	全年目标实际完成情况
	1.加强教师学习培训，夯实教育队伍建设。为建设一支有着高度的使命感和责任感、较强的创新精神和实践能力
	绩效指标
	指标名称
	计量
	单位
	指标
	性质
	指标值
	全年
	完成值
	偏离度
	%
	得分系数
	%
	指标
	权重
	指标
	得分
	是否
	核心指标
	说明
	市财政局建议
	三季度预算执行进度
	%
	≥
	70
	70
	0
	100
	10
	10
	全年预算支出执行率
	%
	＝
	100
	100
	0
	100
	10
	10
	部门预算按时公开率
	%
	＝
	100
	100
	0
	100
	10
	10
	教师继续教育全员覆盖率
	%
	＝
	100
	100
	0
	100
	10
	10
	义务教育阶段适龄学生入学率
	%
	=
	100
	100
	0
	100
	10
	10
	学生资助政覆盖率
	%
	＝
	100
	100
	0
	100
	10
	10
	师生校园满意度
	%
	≥
	95
	95
	0
	100
	10
	10
	课堂乐器教学参与率
	%
	＝
	100
	100
	0
	100
	10
	10
	数字化校园建设覆盖率
	%
	≥
	95
	95
	0
	100
	10
	10
	2022年度项目绩效自评表
	项目名称
	校园安全卫生专项
	项目编码
	50010421T000000049275
	自评总分
	100.00
	资金情况（单位：元）
	年初预算数
	全年（调整）预算数
	全年执行数
	执行率
	执行率权重
	执行率得分
	年度总金额
	113,400.00
	113,400.00
	113,400.00
	　其中：财政拨款
	113,400.00
	113,400.00
	113,400.00
	100
	10.00
	10.00
	绩效目标
	年初绩效目标
	全年（调整）绩效目标
	全年目标实际完成情况
	提高校园安全水平，保障学生教师工作人员及财产安全，营造舒服的校园环境。
	校园安全水平提高，学生教师工作人员及财产安全有保障，营造舒服的校园环境。
	绩效指标
	指标名称
	计量
	单位
	指标
	性质
	指标值
	全年
	完成值
	偏离度
	%
	得分系数
	%
	指标
	权重
	指标
	得分
	是否
	核心指标
	说明
	市财政局建议
	校园保安人员人数
	人
	≥
	6
	6
	0
	100
	10
	10
	组织保安培训次数
	次
	≥
	2
	2
	0
	100
	10
	10
	保安持证上岗率
	%
	＝
	100
	100
	0
	100
	10
	10
	保安到岗及时性
	定性
	优
	1
	0
	100
	10
	10
	保安人员工资
	人/月
	≤
	2100
	2100
	0
	100
	10
	10
	提升校园安全程度
	定性
	有所增加
	1
	0
	100
	10
	10
	校园安全可持续控制
	定性
	优
	1
	0
	100
	10
	10
	家长满意度
	%
	≥
	90
	90
	0
	100
	10
	10
	师生满意度
	%
	≥
	90
	95
	0
	100
	10
	10
	2022年度项目绩效自评表
	项目名称
	区教育技术装备建设
	项目编码
	50010422T000000091078
	自评总分
	100.00
	资金情况（单位：元）
	年初预算数
	全年（调整）预算数
	全年执行数
	执行率
	执行率权重
	执行率得分
	年度总金额
	34,500.00
	34,500.00
	34,500.00
	　其中：财政拨款
	34,500.00
	34,500.00
	34,500.00
	100
	10.00
	10.00
	绩效目标
	年初绩效目标
	全年（调整）绩效目标
	全年目标实际完成情况
	用于教育系统购买区信息技术竞赛用无人机，租赁无人机场地，建设无人机防护网。
	全年目标已完成
	绩效指标
	指标名称
	计量
	单位
	指标
	性质
	指标值
	全年
	完成值
	偏离度
	%
	得分系数
	%
	指标
	权重
	指标
	得分
	是否
	核心指标
	说明
	市财政局建议
	购买无人机个数
	个
	≤
	20
	20
	0
	100
	5
	5
	无人机场地大小
	平方米
	≤
	3000
	3000
	0
	100
	10
	10
	无人机防护网安全性
	定性
	优
	1
	0
	100
	10
	10
	建设无人机防护网及时性
	定性
	优
	1
	0
	100
	10
	10
	购买无人机单价
	元
	≤
	600
	600
	0
	100
	10
	10
	无人机场地租赁费
	元
	≤
	10000
	10000
	0
	100
	10
	10
	提高学生的科技知识
	定性
	有所增加
	1
	0
	100
	10
	10
	提升学生学习积极性
	定性
	有所增加
	1
	0
	100
	10
	10
	家长满意度
	%
	≥
	90
	92
	0
	100
	5
	5
	学生满意度
	%
	≥
	90
	93
	0
	100
	10
	10
	2022年度项目绩效自评表
	项目名称
	关爱与表彰
	项目编码
	50010422T000000091164
	自评总分
	100.00
	资金情况（单位：元）
	年初预算数
	全年（调整）预算数
	全年执行数
	执行率
	执行率权重
	执行率得分
	年度总金额
	28,840.00
	28,840.00
	28,840.00
	　其中：财政拨款
	28,840.00
	28,840.00
	28,840.00
	100
	10.00
	10.00
	绩效目标
	年初绩效目标
	全年（调整）绩效目标
	全年目标实际完成情况
	困难教职工得到组织关爱和鼓励，能以积极的心态工作生活。
	困难教职工得到组织关爱和鼓励，全年目标值完成
	绩效指标
	指标名称
	计量
	单位
	指标
	性质
	指标值
	全年
	完成值
	偏离度
	%
	得分系数
	%
	指标
	权重
	指标
	得分
	是否
	核心指标
	说明
	市财政局建议
	关爱退休教师人数
	人
	≥
	61
	61
	0
	100
	10
	10
	退休教师参加活动次数
	次
	≥
	2
	2
	0
	100
	10
	10
	及时开展关爱与慰问活动
	定性
	优
	1
	0
	100
	10
	10
	关爱退休教师标准
	元/人·次
	≤
	320
	320
	0
	100
	10
	10
	上缴教委退教协会费
	次/年
	≤
	9000
	9000
	0
	100
	10
	10
	退休教职工意外险标准
	元/人
	≤
	200
	200
	0
	100
	10
	10
	困难职工得到关怀
	定性
	优
	1
	0
	100
	10
	10
	提升退休教师幸福指数
	定性
	优
	1
	0
	100
	10
	10
	关爱教师满意度
	%
	≥
	85
	90
	0
	100
	10
	10
	退休教师比较满意
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	六、专业名词解释
	七、决算公开联系方式及信息反馈渠道

	收入支出决算总表
	收入决算表
	支出决算表
	财政拨款收入支出决算总表
	一般公共预算财政拨款支出决算表
	一般公共预算财政拨款基本支出决算表
	政府性基金预算财政拨款收入支出决算表
	国有资本经营预算财政拨款支出决算表
	机构运行信息表


